
(Yanında mahremi bulunmaksızın) kadınların yanına
girmekten sakınınız.» buyurmuştur. Bunun üzerine

Ensar'dan birisi: "Ey Allah'ın Rasûlü! Ya kocanın
erkek kardeşi hakkında ne dersiniz?" diye sordu.
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem: «Kadının

onunla yalnız kalması ölüm gibidir.» buyurdu

Ukbe b. Âmir -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre şöyle demiştir: Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: «(Yanında mahremi bulunmaksızın)

kadınların yanına girmekten sakınınız.» buyurmuştur. Bunun üzerine Ensar'dan birisi: "Ey
Allah'ın Rasûlü! Ya kocanın erkek kardeşi hakkında ne dersiniz?" diye sordu. Rasûlullah -

sallallahu aleyhi ve sellem: «Kadının onunla yalnız kalması ölüm gibidir.» buyurdu.
[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- yabancı kadınlarla bir araya gelmemek konusunda
uyarmış  ve  şöyle  buyurmuştur:  Kadınların  yanına  girmelerinden  ve  kadınların  da  sizin
yanınıza girmelerinden sakının. Ensar'dan bir adam şöyle dedi: Kocasının akrabalarını gördün
mü? Kocanın erkek kardeşi, erkek kardeşinin oğlu, amcası, amcasının oğlu, kız kardeşinin
oğlu  ve  benzerleri  gibi,  kadın  evli  değilse  kendisiyle  evlendirilmesi  caiz  olan  erkekler.
Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: Ölümden sakındığınız gibi ondan
da  sakının!  Çünkü  kayınlar  ile  yalnız  kalmak,  dinde  fitne  ve  helak  olmaya  yol  açtığından,
kocanın  baba  ve  çocukları  dışındaki  akrabaları,  yabancıya  göre  yasağı  daha  çok  hak
etmektedir. Çünkü kocanın akrabasıyla yalnız kalma imkânı, başkasıyla yalnız kalmaya göre
daha fazladır.  Ondan bir  kötülük gelmesi  başkalarından gelme ihtimaline göre daha çok
beklenen  bir  durumdur.  (Bir  kadının)  Kocasının  akrabası  tarafından  fitneye  uğraması  daha
muhtemeldir. Akraba olan erkeğin, kendisine engel olan bir güç olmadan kadına ulaşabilme
ve onunla yalnız kalabilme imkânı vardır. Akraba olduğu için aralarındaki bağ sebebiyle bu
erkeğin  kadından  uzak  tutulması  zordur.  Bu  konuda  örf  ve  adetler  gereğince  gevşek
davranılmaktadır.  Kayın,  kardeşinin  karısıyla  (kimsenin  olmadığı  bir  yerde)  yalnız
kalabilmektedir. Bu hoş görülmeme ve fesada sebebiyet vermesi bakımından ölüme benzer.
Bir kadının uzak durması için uyarılması gereken namahrem erkeğin aksine bir durumdur.
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